EN SESION CONVOCADA PARA EL VEINTISEIS (26) DE MAYO DE DOS MIL DIECISEIS
(2016) A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 A. M.), LA SALA PLENA DE LA SECCION
SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS SIGUIENTES

PROYECTOS:

1727-16
1682-16
1692-16
1710-16
1669-16
1813-16
1907-16
1956-16
2010-16

CoNoOGOR~WNE

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

DR. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

AUTOS

MARTHA LUCELLY VALENCIA

FLOR EUCARIS DIAZ BUITRAGO
MARTHA GUTIERREZ VALLEJO
CARLOS ARTURO ARIAS MEJIA
CARMEN AMPARO PONSE DELGADO
RODRIGO URIBE ESPINOZA
HORACIO GARCIA CUELLAR

NELLYS DEL SOCORRO ALVAREZ
ASTRID QUINTANA SEGURA

EL PRESENTE Aviso SE FIJA HOY, VEINTICINCO (25) DE MAYO DE DOS MIL DIECISEIS

(2016).

LA PRESIDENTA,

EL SECRETARIO,

PPM

SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

WILLIAM MORENO MORENO



